
 
Vaiko ir Jauno žmogaus užtikrinimo politikos 

Patvirtintos VšĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“ 
2017 m. gruodžio 1 d. dalininkų susirinkimo protokolu Nr. 17/04 

Priedas Nr. 3. 

ELGESIO KODEKSAS VŠĮ AMATŲ MOKYKLOS 

„SODŽIAUS MEISTRAI“ MOKINIAMS 

 

Aš     besimokydamas VšĮ Amatų mokykloje „Sodžiaus meistrai“, 

dalyvaudamas mokyklos organizuojamose veiklose ir projektuose 

PASIŽADU, KAD: 
• elgsiuosi taip, kaip tai tinka VšĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“ bendruomenei ir būsiu 

pavyzdys kitiems vaikams ir jauniems žmonėms; 
• su visais vaikais ir jaunais žmonėmis bendrausiu ir elgsiuosi vienodai pagarbiai, 

nepriklausomai nuo jų rasės, odos spalvos, lyties, kalbos, turimos negalios, religijos, politinių 
įsitikinimų ar kitokios nuomonės ir pažiūrų, tautybės, etninės ar socialinės kilmės, gimimo ar 
kitokio statuso; 

• nedelsdamas papasakosiu mokyklos administracijai arba kitam asmeniui, kuris prižiūri veiklą, 
atvejus, kurie kelia nerimą, mano manymu yra netinkami arba pavojingi mano arba kitų vaikų, 
jaunų žmonių atžvilgiu; 

• gerbsiu kito vaiko, jauno žmogaus ar suaugusio asmeninį privatumą, todėl visada gausiu kitų 
asmenų sutikimą prieš sklebdamas jų nuotraukas ar filmuotą medžiagą, kuriuose jie yra 
nufotografuoti arba nufilmuoti, socialiniuose tinkluose, internete ar bet kur kitur. Jei gausiu 

sutikimą skelbti jų nuotraukas ar filmuotą medžiagą, neatskleisiu jokių kitų privačių asmens 
duomenų. 

JOKIU BŪDU: 
• nenaudosiu netinkamų, įžeisti galinčių ar kitaip asmenį žeminančių,žodžių arba juokų; 

• nesielgsiu taip, kad pažeminčiau ar kitu būdu nuliūdinčiau vaiką, jauną žmogų ar suaugusį; 
• nenaudosiu smurto, nesielgsiu agresyviai bendraudamas su vaikais, jaunais žmonėmis ar 

suaugusiais; 

• niekada nesinaudosiu kito asmens socialinių tinklų, elektroninio pašto prieigomis, net jeigu 
jos yra paliktos prieinamos;  

• vengsiu bet kokio fizinio kontakto su vaiku, jaunu žmogumi ar suaugusiu jei tai verčia juos 
jaustis nepatogiai. 

 
Data    
Parašas     

 
 

 
  

mokinio vardas, pavardė 


